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2023 rok

Na dzień 1 stycznia 2023 roku zgodnie z etatem Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, Wydział
Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, wynosił łącznie 21 osób, to jest 16 stanowisk
policyjnych oraz 5 stanowisk Korpusu Służby Cywilnej.

W ramach Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie wydzielono niżej
wymienione stanowiska (komórki) etatowe:

1 stanowisko – naczelnik (11 grupa zaszeregowania),

1 stanowisko – zastępca naczelnika (10 grupa zaszeregowania),

14 stanowisk – ekspert (9 grupa zaszeregowania),

4 stanowiska – starszy specjalista korpusu służby cywilnej,

1 stanowisko – starszy inspektor korpusu służby cywilnej.

W strukturze Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie wyodrębniono:

Zespół Kontroli Ogólnopolicyjnej – 10 policjantów oraz starszy specjalista korpusu służby
cywilnej,

Zespół Skarg i Wniosków – 4 policjantów,

Zespół Kontroli Finansowo-Gospodarczej – 3 starszych specjalistów korpusu służby cywilnej,

Sekretariat – 1 starszy inspektor korpusu służby cywilnej.

Czynności kontrolne w Wydziale Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie w 2023 roku
wykonywało ogółem 14 policjantów oraz 4 pracowników cywilnych Policji.

W 2023 roku Wydział Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie przeprowadził w jednostkach
Policji garnizonu lubelskiego 28 kontroli, w których na dzień 31 grudnia 2023 roku został opracowany
dokument kończący.  Ponadto zakończył 7 kontroli rozpoczętych w 2022 r. Łącznie czynności kontrolne
przeprowadzono do 35 kontroli, tj.:

Kontrole przeprowadzone w trybie zwykłym, rozpoczęte w 2022 roku, a zakończone w 2023
roku  w zakresie:

 „Gospodarowania funduszem operacyjnym Policji", przeprowadzone w:



 - Wydziale do Walki z Przestępczością Gospodarczą Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie  - ocena
pozytywna pomimo stwierdzonych nieprawidłowości,

 - Wydziale Wywiadu Kryminalnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie - ocena pozytywna.

 „Wykonywania zadań i organizacja przygotowań obronnych jednostek Policji przewidzianych do
militaryzacji", przeprowadzona w Komendzie Powiatowej Policji w Łęcznej - ocena pozytywna z
uchybieniami,

 „Przestrzegania procedur i sposobu sprawowania nadzoru nad postępowaniem policjantów z
przedmiotami przeznaczonymi do obezwładniania osób za pomocą energii, pozostającymi na
wyposażeniu Policji", przeprowadzona w Komendzie Powiatowej Policji w Parczewie - ocena pozytywna
z uchybieniami.

 „Wykorzystania w czasie służby kamer nasobnych przez policjantów oraz nadzór przełożonych nad
systemem rejestracji audio-video RAW", przeprowadzona w Komendzie Miejskiej Policji w Lublinie -
ocena pozytywna pomimo stwierdzonych uchybień.

„Wydatkowania środków publicznych w ramach wybranych zamówień o wartości poniżej 130 tys. zł",
przeprowadzona w Wydziale Zaopatrzenia Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie - ocena pozytywna
pomimo stwierdzonych uchybień.

„System Wspomagania Dowodzenia - zapewnienie bezpieczeństwa teleinformatycznego w
świetle obowiązujących przepisów", przeprowadzona w Komendzie Powiatowej Policji w Świdniku
- ocena pozytywna mimo stwierdzonych uchybień.

 

Kontrole przeprowadzone i zakończone w trybie zwykłym w 2023 r. w zakresie:

„Gospodarowania funduszem operacyjnym Policji", przeprowadzone w:

- Wydziale Kryminalnym Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie - ocena pozytywna mimo
stwierdzonych nieprawidłowości,

- Komendzie Powiatowej Policji w Parczewie - ocena pozytywna,

- Komendzie Miejskiej Policji w Lublinie - ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości,

- Komendzie Powiatowej Policji w Świdniku - ocena pozytywna,

- Komendzie Powiatowej Policji w Hrubieszowie - ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości,

- Komendzie Powiatowej Policji w Biłgoraju - ocena pozytywna,

- Komendzie Powiatowej Policji w Janowie Lubelskim - ocena pozytywna,



- Komendzie Powiatowej Policji w Radzyniu Podlaskim - ocena pozytywna,

„Prawidłowość prowadzenia postępowań dyscyplinarnych w świetle zmian w ustawie o Policji
oraz nadzór nad tymi postępowaniami", przeprowadzone w  Komendzie Powiatowej Policji w
Krasnymstawie - ocena pozytywna pomimo stwierdzonych nieprawidłowości.

„Przestrzegania procedur i sposobu sprawowania nadzoru nad postępowaniem policjantów z
przedmiotami przeznaczonymi do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej,
pozostającymi na wyposażeniu Policji", przeprowadzona w Komendzie Powiatowej Policji w
Łęcznej - ocena pozytywna z uchybieniami.

„Prowadzenie czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia oraz sprawowany nadzór nad
nimi”, przeprowadzona w Komendzie Miejskiej Policji w Lublinie – ocena pozytywna pomimo
stwierdzonych uchybień.

„Ocena efektywności pełnienia oraz poprawność dokumentowania przebiegu służby przez
policjantów wykorzystujących pojazd służbowy wyposażony w przyrząd kontrolno - pomiarowy
służący do rejestracji zachowań uczestników ruchu drogowego oraz do pomiaru prędkości w
świetle obowiązujących przepisów prawa", przeprowadzone w Komendzie Powiatowej Policji w
Opolu Lubelskim - ocena pozytywna.

„Prawidłowości rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia
kontroli", przeprowadzone w:

- Komendzie Powiatowej Policji w Hrubieszowie - ocena pozytywna z uchybieniami,

- Komendzie Powiatowej Policji w Świdniku - ocena pozytywna z uchybieniami,

- Komendzie Powiatowej Policji  w Janowie Lubelskim - ocena pozytywna,

- Komendzie Powiatowej Policji w Kraśniku - ocena pozytywna.

„Gospodarki sprzętem transportowym”, przeprowadzone w Komendzie Miejskiej Policji w Lublinie
- ocena pozytywna pomimo stwierdzonych nieprawidłowości.

„Wydatkowania środków publicznych w ramach wybranych zamówień o wartości poniżej 130 tys.
zł”, prowadzona w Komendzie Miejskiej Policji w Chełmie - ocena negatywna.

„Terminowości i zasadności wypłacania policjantom równoważnika pieniężnego w zamian za
wyżywienie z tytułu pełnienia służby na wolnym powietrzu w okresie zimowym”, przeprowadzona
w Komendzie Powiatowej Policji w Biłgoraju - ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości.

„Ustalania i dochodzenia nawiązek jako niepodatkowych należności Skarbu Państwa",
przeprowadzona w Komendzie Powiatowej Policji w Kraśniku - ocena pozytywna mimo
stwierdzonych uchybień.

„Prawidłowości funkcjonowania policyjnej stacji kontroli pojazdów", przeprowadzona w Wydziale
Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie - ocena pozytywna.



„Stanu ochrony przeciwpożarowej" przeprowadzone w:

- Komendzie Powiatowej Policji w Lubartowie - ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości,

- Komendzie Powiatowej Policji w Biłgoraju  - ocena negatywna.

„Stanu realizacji badań profilaktycznych policjantów i pracowników Policji" przeprowadzona w
Komendzie Powiatowej Policji w Łęcznej - ocena pozytywna mimo stwierdzonych uchybień.

 

Kontrole przeprowadzone i zakończone w trybie uproszczonym w 2023 r. w zakresie:

„Realizacji uprawnień przełożonego dyscyplinarnego w związku z ujawnieniem szkód w sprzęcie
transportowym, do których mogli przyczynić się policjanci i pracownicy Komendy Miejskiej Policji w
Lublinie i jednostek podległych”, przeprowadzona w Komendzie Miejskiej Policji w Lublinie - ocena
pozytywna z uchybieniami.

„Wybranych aspektów realizacji ustawowych zadań Policji w sprawach dotyczących wydawania i cofania
pozwoleń na broń palną w świetle przepisów ustawy z dnia 21 maja 1999 roku o broni i amunicji
(Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja955 ze zmianami)”, przeprowadzona w Wydziale Postępowań
Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie – ocena pozytywna z nieprawidłowościami.

„Prowadzenia gospodarki uzbrojenia przydzielonego na stan jednostki organizacyjnej Policji z
uwzględnieniem prawidłowości rozliczenia amunicji przekazanej przez komórkę zaopatrującą do celów
szkoleniowych”, przeprowadzona w Komendzie Miejskiej Policji w Chełmie – ocena pozytywna pomimo
stwierdzonych nieprawidłowości.

„Prawidłowości i terminowości realizacji przez Wydziały KWP w Lublinie zadań związanych z
przyznawaniem i wypłacaniem świadczenia teleinformatycznego dla osób wykonujących zadania z
zakresu cyberbezpieczeństwa w Policji w okresie od dnia 1 marca 2022 r. do dnia 15 listopada 2023 r.”,
przeprowadzona w Wydziale Kadr i Szkolenia oraz Finansów  Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie -
ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości. 

Na dzień 31 grudnia 2023 roku nie zostały zakończone czynności kontrolne, bądź też nie został
sporządzony dokument kończący, do 8 postępowań kontrolnych prowadzonych przez Wydział
Kontroli KWP w Lublinie. Dotyczy to 7 kontroli w trybie zwykłym i 1 kontroli w trybie
uproszczonym.
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